
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

RESOLUCIÓN  DEL  ÓRGANO  DE  CONTRATACIÓN  DE  LA
AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN
DE ANDALUCÍA Y DE SU SOCIEDAD FILIAL CANAL SUR RADIO
Y TELEVISIÓN, S.A. POR LA QUE SE APRUEBA EL PLAN ANUAL
DE  CONTRATACIÓN  DEL  GRUPO  RTVA  PARA  EL  EJERCICIO
2024

ANTECEDENTES

ÚNICO.- La  obligatoriedad  impuesta  por  la  Ley  9/2017,  de  8  de
noviembre,  de  Contratos  del  sector  Público  (LCSP)  para  que  las
entidades sujetas a la misma procedan a dar a conocer sus planes de
contratación para los ejercicios siguientes, obligan a las empresas del
Grupo RTVA a elaborar y publicitar los mismos de conformidad con lo
establecido en dicho texto legal.

Dicha  obligación,  que  inicialmente  alcanza  a  los  procedimientos
denominados armonizados, hemos querido hacerla extensiva al resto
de procedimientos  no  armonizados  a  excepción de la  contratación
menor. Ello es así porque desde RTVA se pretende que la planificación
de la contratación no solo sea una herramienta que favorezca los
principios de transparencia y concurrencia en nuestras licitaciones,
sino que pretendemos utilizarla además como herramienta de gestión
que  propicie  una  mejor  preparación  de  los  procedimientos  y
expedientes de contratación.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- Artículo 28.4  LCSP que establece que las entidades del
sector público programarán la actividad de contratación pública que
desarrollarán en un ejercicio presupuestario o períodos plurianuales y
darán a conocer su plan de contratación anticipadamente mediante
un  anuncio  de  información  previa  que  al  menos  recoja  aquellos
contratos sujetos a una regulación armonizada.

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 1/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

SEGUNDO.- Artículo 134 LCSP que establece la posibilidad de que los
órganos  de  contratación  puedan  publicar  anuncios  de  información
previa  con  el  fin  de  dar  a  conocer  aquellos  contratos  sujetos  a
regulación armonizada que tengan proyectado adjudicar.

En su virtud,

RESUELVO

1º.- Aprobar el Plan Anual de Contratación para el ejercicio 2024 que
se  acompaña  del  Grupo  RTVA,  compuesto  por  la  Agencia  Pública
Empresarial de la Radio y Televisión de Andalucía y su filial Canal Sur
Radio y Televisión, S.A.

2º.- Ordenar su publicación en el Perfil  del  Contratante de ambas
entidades, así como la publicación de anuncios de información previa
respecto  a  los  contratos  sujetos  a  regulación  armonizada  que  se
tienen previsto licitar. 

En Sevilla, a la fecha de la firma.

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 2/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

P
L

A
N

 D
E

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IÓ

N
 D

E
L

 G
R

U
P

O
 R

T
V

A
,

F
O

R
M

A
D

O
 P

O
R

  L
A

 A
G

E
N

C
IA

 P
Ú

B
L

IC
A

 E
M

P
R

E
S

A
R

IA
L

 D
E

 L
A

 R
A

D
IO

 Y
 T

E
L

E
V

IS
IÓ

N
 D

E
A

N
D

A
L

U
C

ÍA
  Y

 S
U

 S
O

C
IE

D
A

D
 F

IL
IA

L
 C

A
N

A
L

 S
U

R
 R

A
D

IO
 Y

 T
E

L
E

V
IS

IÓ
N

 S
.A

.

A
Ñ

O
 2

0
24

D
ic

ie
m

b
re

 2
02

3

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 3/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
L

A
N

 D
E

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IÓ

N
 2

02
4

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

P
la

n
 A

n
u

a
l d

e
 C

o
n

tr
a

ta
ci

ó
n

 d
e

l G
ru

p
o

 R
T

V
A

U
n

a
 v

e
z 

m
ás

 p
ro

ce
de

 d
ar

 c
um

pl
im

ie
nt

o
 a

 lo
 in

di
ca

d
o

 e
n

 e
l 

a
pa

rt
a

do
 4

 d
e

l 
a

rt
íc

ul
o

 2
8

 d
e

 la
 L

e
y 

9/
2

01
7

, 
de

 8
 d

e
 n

ov
ie

m
br

e
, 

d
e

 C
on

tr
a

to
s 

d
el

 S
e

ct
or

P
ú

b
lic

o
 c

u
a

nd
o

 d
is

p
on

e:
 “

L
as

 e
nt

id
ad

e
s

 d
el

 s
e

ct
or

 p
ú

bl
ic

o
 p

ro
gr

a
m

a
rá

n
 l

a
 a

ct
iv

id
a

d
 d

e
 c

o
nt

ra
ta

ci
ó

n
 p

ú
bl

ic
a,

 q
u

e
 d

es
a

rr
ol

la
rá

n
 e

n
 u

n
 e

je
rc

ic
io

pr
es

u
pu

e
st

a
ri

o
 o

 p
er

ío
d

os
 p

lu
ri

a
nu

al
es

 y
 d

a
rá

n
 a

 c
o

n
oc

e
r 

su
 p

la
n

 d
e

 c
on

tr
a

ta
ci

ó
n

 a
nt

ic
ip

a
da

m
e

nt
e

 m
ed

ia
nt

e
 u

n
 a

n
un

ci
o

 d
e

 in
fo

rm
a

ci
ón

 p
re

vi
a

 p
re

vi
st

o

en
 e

l a
rt

íc
ul

o 
13

4
 q

u
e 

al
 m

en
o

s 
re

co
ja

 a
q

ue
llo

s 
co

n
tr

at
o

s 
q

u
e 

q
ue

da
rá

n 
su

je
to

s 
a 

u
na

 r
eg

u
la

ci
ón

 a
rm

on
iz

a
da

”.

P
a

ra
 a

te
n

er
se

 a
 lo

 in
d

ic
a

do
, 

el
 G

ru
po

 R
T

V
A

, 
fo

rm
ad

o 
po

r 
la

 A
g

en
ci

a
 P

úb
lic

a
 E

m
p

re
sa

ri
al

 d
e

 la
 R

ad
io

 y
 T

e
le

vi
si

ó
n 

de
 A

nd
al

uc
ía

 y
 la

 s
o

ci
e

da
d 

m
er

ca
n

til

C
a

na
l 

S
u

r 
R

a
d

io
 y

 T
e

le
vi

si
ón

, 
S

.A
.,

 p
ro

ce
d

e
 a

 e
la

bo
ra

r 
el

 p
re

se
n

te
 P

la
n

 d
e

 C
o

nt
ra

ta
ci

ón
 p

a
ra

 2
02

4
 c

o
n

 e
l 

qu
e

 s
e

 b
u

sc
a

 d
ar

 e
xa

ct
o

 c
um

pl
im

ie
nt

o
 a

l

m
a

nd
at

o
 d

e
 p

la
ni

fic
ac

ió
n

 q
u

e
 a

co
g

e
 e

l 
pr

ec
e

pt
o

 a
n

te
s

 t
ra

n
sc

rit
o

 y
 c

o
n

 e
l 

qu
e

 s
e

 s
at

is
fa

ce
n

 d
o

s
 p

re
m

is
a

s
 b

á
si

ca
s

 e
n

 l
a

 c
o

nt
ra

ta
ci

ó
n

 p
ú

bl
ic

a:
 l

a

po
te

n
ci

a
ci

ó
n 

de
 la

 tr
a

n
sp

a
re

nc
ia

 y
 e

l i
m

pu
ls

o
 d

e
 la

 li
br

e
 c

on
cu

rr
e

nc
ia

 e
n 

la
s 

fu
tu

ra
s 

y 
pr

e
vi

st
a

s 
lic

ita
ci

on
es

 d
el

 G
ru

p
o.

 

C
o

m
o

 e
n

 t
o

da
 p

la
n

ifi
ca

ci
ó

n,
 s

e
 in

cl
u

ye
n

 e
st

im
a

ci
on

e
s 

de
 p

la
zo

s 
e

 im
p

or
te

s 
q

ue
 p

ue
de

n
 v

ar
ia

r 
re

sp
ec

to
 a

 la
 c

on
cr

e
ci

ó
n

 d
e

fin
iti

va
 d

e
 la

s 
co

n
tr

a
ta

ci
o

ne
s

qu
e

 f
in

a
lm

en
te

 s
e

 li
ci

te
n

 p
er

o
 q

u
e,

 e
n

 c
ua

lq
ui

e
r 

ca
so

, 
se

rá
n

 m
u

y 
a

pr
ox

im
ad

a
s.

 I
g

u
al

m
en

te
, 

p
ue

d
e

 h
a

be
r 

a
lg

un
a

 li
ci

ta
ci

ó
n

 n
o

 p
la

n
ifi

ca
da

 in
ic

ia
lm

en
te

 y

qu
e

 te
rm

in
e

 li
ci

tá
nd

os
e

, a
sí

 c
o

m
o

 c
on

tr
a

ta
ci

o
ne

s 
pr

og
ra

m
a

da
s 

q
u

e,
 p

o
r 

cu
al

q
u

ie
r 

ca
u

sa
, n

o
 s

al
g

a
n 

fin
al

m
en

te
 a

 c
o

nc
u

rr
en

ci
a

. 

D
e

 la
 m

is
m

a
 f

o
rm

a,
 t

o
da

 la
 c

o
nt

ra
ta

ci
ón

 d
el

 G
ru

p
o

 R
T

V
A

 y
 lo

s 
cr

é
di

to
s 

co
n

 lo
s 

qu
e

 a
q

u
el

la
 s

e
 f

in
an

ci
a

 e
st

á
 s

ie
m

p
re

 a
 e

xp
e

ns
a

s 
d

e
 la

 a
p

ro
ba

ci
ó

n
 d

e
l

co
rr

e
sp

o
nd

ie
nt

e
 p

re
su

pu
es

to
 d

e
 la

 C
o

m
u

ni
d

a
d

 A
ut

ó
no

m
a

 d
e

 A
n

da
lu

cí
a

 q
u

e
 h

a
 d

e
 a

pr
o

b
ar

 e
l 

P
ar

la
m

en
to

, 
po

r 
lo

 q
u

e
 c

u
al

q
u

ie
r 

in
ci

de
nc

ia
 c

on
 a

q
u

el

pu
e

de
 a

fe
ct

a
r 

a 
la

 tr
am

ita
ci

ón
 d

e
 a

lg
un

o
s 

d
e 

lo
s 

ex
p

e
di

e
n

te
s 

in
cl

ui
do

s 
e

n
 la

 p
la

n
ifi

ca
ci

ó
n.

A
 p

e
sa

r 
d

e
 q

u
e

 l
a

 o
b

lig
ac

ió
n

 i
m

pu
es

ta
 p

or
 l

a
 L

C
S

P
 s

e
 r

e
st

rin
ge

 a
 l

o
s

 c
o

nt
ra

to
s

 s
uj

e
to

s
 a

 r
eg

u
la

ci
ón

 a
rm

o
ni

za
d

a,
 e

n
 e

l 
P

la
n

 d
el

 G
ru

po
 R

T
V

A
 s

e

in
cl

uy
e

n
 t

o
do

s
 l

os
 p

ro
ce

d
im

ie
n

to
s

 a
 e

xc
ep

ci
ó

n
 d

e
 l

a
 c

on
tr

a
ta

ci
ó

n
 m

e
n

or
, 

a
lc

an
za

nd
o

 a
 t

o
da

 a
q

ue
lla

 t
ip

o
lo

gí
a

 d
e

 c
o

n
tr

at
o

s
 s

u
je

to
s

 a
l 

á
m

b
ito

 d
e

ap
lic

a
ci

ó
n 

d
e 

la
 c

ita
d

a 
L

C
S

P
, 

en
 n

u
e

st
ro

 c
a

so
 a

 c
o

nt
ra

to
s 

d
e 

o
br

as
, s

um
in

is
tr

os
 y

 s
er

vi
ci

o
s.

2

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 4/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
L

A
N

 D
E

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IÓ

N
 2

02
4

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

C
o

nf
o

rm
e

 e
st

ab
le

ce
 la

 R
e

so
lu

ci
ó

n
 d

e
 fe

ch
a

 9
 d

e
 o

ct
u

br
e

 d
e

 2
0

21
 d

e
 la

 D
ire

cc
ió

n
 C

o
rp

or
at

iv
a

 d
e

 R
T

V
A

, 
lo

s 
o

bj
et

iv
o

s 
e

sp
ec

íf
ic

o
s 

q
ue

 s
e

 p
er

si
gu

e
n

 c
o

n

la
 e

la
bo

ra
ci

ó
n 

y 
pu

b
lic

a
ci

ón
 d

e
 e

st
e

 P
la

n 
so

n 
lo

s 
si

g
ui

e
n

te
s:

o
C

u
m

p
lir

 c
o

n 
la

 o
b

lig
ac

ió
n

 im
p

ue
st

a 
p

or
 la

 L
C

S
P

.

o
F

ac
ili

ta
r 

in
fo

rm
a

ci
ó

n 
a

nt
ic

ip
a

da
 s

ob
re

 la
s 

lic
ita

ci
o

n
es

 p
re

vi
st

a
s 

a 
e

fe
ct

os
 d

e 
la

 p
la

n
ifi

ca
ci

ón
 p

o
r 

lo
s 

p
o

si
bl

es
 li

ci
ta

d
or

es
.

o
P

ro
m

ov
e

r 
la

 c
on

cu
rr

e
nc

ia
 g

a
ra

nt
iz

a
n

do
 q

u
e 

co
n 

la
 in

fo
rm

a
ci

ó
n 

su
m

in
is

tr
a

da
 lo

s 
lic

ita
d

or
es

 p
ue

da
n

 p
re

se
n

ta
r 

m
ej

or
es

 p
ro

p
u

es
ta

s.

o
A

n
tic

ip
ar

 l
a

 p
la

ni
fic

a
ci

ó
n

 p
ar

a
 p

od
er

 t
ra

m
ita

r 
lo

s
 c

on
tr

at
o

s
 c

on
 a

n
te

la
ci

ó
n

 s
u

fic
ie

n
te

 g
ar

an
tiz

an
do

 u
n

a
 m

ej
o

ra
 e

n
 l

as
 p

re
st

a
ci

o
ne

s
 a

ob
te

n
er

 a
sí

 c
om

o 
ev

ita
r 

la
 fi

na
liz

a
ci

ó
n 

d
el

 p
la

zo
 d

e 
vi

g
en

ci
a

 d
e

 u
n

 c
o

n
tr

at
o

 s
in

 q
u

e
 s

e
 h

a
ya

 a
dj

ud
ic

a
do

 e
l q

ue
 h

a
br

á 
d

e 
su

st
itu

irl
o.

o
E

vi
ta

r 
la

 c
el

eb
ra

ci
ón

 d
e

 c
on

tr
a

to
s 

m
e

no
re

s 
p

a
ra

 n
ec

e
si

d
ad

e
s 

re
cu

rr
e

n
te

s 
y 

p
re

vi
si

b
le

s.

o
R

e
du

ci
r 

lo
s 

pl
az

o
s 

d
e

 li
ci

ta
ci

ón
 e

n
 lo

s 
co

nt
ra

to
s 

su
je

to
s 

a 
re

gu
la

ci
ó

n 
a

rm
o

ni
za

d
a.

o
E

va
lu

ar
 e

l g
ra

do
 d

e
 e

je
cu

ci
ón

 d
e

l P
la

n
 u

n
a 

ve
z 

fin
a

liz
a

do
 e

l e
je

rc
ic

io
.

A
d

e
m

á
s 

d
e

 lo
s 

an
te

ri
or

es
, 

y 
co

m
o

 o
b

je
tiv

o
 d

e
 e

st
ri

ct
a

 t
ra

sc
en

d
en

ci
a

 in
te

rn
a

, 
la

 p
la

n
ifi

ca
ci

ó
n

 n
os

 a
yu

d
ar

á
 a

 m
ej

o
ra

r 
la

 e
fic

ie
n

ci
a

 e
n

 la
 g

e
st

ió
n

 d
e

 la

co
n

tr
a

ta
ci

ó
n.

 

La
 s

is
te

m
át

ic
a

 s
eg

ui
da

 e
n

 e
l 

P
la

n
 A

n
u

al
 d

e
 C

o
n

tr
at

a
ci

ón
 p

a
ra

 2
0

24
 d

is
tin

g
ue

 e
n

tr
e

 u
na

 d
is

tr
ib

u
ci

ó
n

 p
or

 e
m

p
re

sa
s 

y 
ot

ra
 p

o
r 

tip
ol

og
ía

 d
e

 c
on

tr
a

to
s 

a

ce
le

b
ra

r,
 in

co
rp

o
rá

nd
o

se
 la

 s
ig

u
ie

nt
e

 in
fo

rm
ac

ió
n

: 
ór

ga
no

 p
ro

po
n

en
te

, 
o

bj
e

to
 d

e
l c

o
nt

ra
to

, 
si

 s
e

 d
is

tr
ib

uy
e

 e
n

 lo
te

s,
 t

ip
o

 d
e

 p
ro

ce
d

im
ie

n
to

, 
si

 s
e

 s
om

et
e

a
 a

lg
ún

 s
is

te
m

a
 d

e
 r

a
ci

on
a

liz
a

ci
ón

 d
e

 l
a

 c
o

nt
ra

ta
ci

ón
, 

e
st

im
a

ci
ó

n
 e

co
n

óm
ic

a
, 

n
om

en
cl

a
tu

ra
 C

P
V

, 
pr

ov
in

ci
a

 d
e

 e
je

cu
ci

ón
, 

d
u

ra
ci

ón
 p

re
vi

st
a

, 
si

 e
s

su
sc

e
p

tib
le

 d
e

 p
ró

rr
og

a
, t

rim
es

tr
e

 e
st

im
ad

o 
d

e 
p

ub
lic

a
ci

ó
n 

y 
fu

e
nt

e
 d

e
 fi

n
ac

ia
ci

ón
. 

3

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 5/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
L

A
N

 D
E

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IÓ

N
 2

02
4

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

E
l P

la
n

 d
e

 C
o

nt
ra

ta
ci

ó
n

 d
e

l G
ru

p
o

 R
T

V
A

 p
a

ra
 e

l a
ñ

o
 2

0
2

4
 c

o
n

te
m

p
la

 u
n

 t
o

ta
l d

e
 5

8
 li

ci
ta

ci
on

es
 (

3
1

 d
e

 R
T

V
A

 y
 2

7
 d

e
 C

S
R

T
V

) 
co

n
 u

n
 v

a
lo

r 
e

st
im

a
do

co
n

ju
nt

o
 d

e
 1

3
.1

20
.1

8
0

 €
 (

3
.9

55
.1

8
0

 €
 d

e
 R

T
V

A
 y

 9
.1

65
.0

0
0 

€
 d

e
 C

S
R

T
V

).

P
o

r 
tip

ol
og

ía
 d

e
 c

on
tr

a
to

s,
 s

e
 d

e
sc

om
po

n
en

 d
e

 la
 s

ig
ui

en
te

 fo
rm

a:

T
ip

o
R

T
V

A
C

S
R

T
V

T
o

ta
l

A
c

u
m

u
la

d
o

O
br

a
s

10
0

10
   

   
   

 2
.2

85
.0

0
0

S
u

m
in

is
tr

o
13

13
26

4.
8

77
.5

0
0

S
e

rv
ic

io
s

7
14

21
5.

9
02

.6
8

0
P

ri
va

do
1

0
1

55
.0

0
0

T
ot

a
l

31
27

58
13

.1
2

0.
1

80

C
o

n
 l

a
 f

in
a

lid
ad

 d
e

 p
u

bl
ic

ar
 a

 p
ri

n
ci

pi
os

 d
e

 2
02

4
 l

o
s

 a
n

un
ci

o
s

 i
nd

ic
a

tiv
os

 q
ue

 e
st

a
bl

e
ce

 e
l 

ar
tíc

u
lo

 1
3

4
 L

C
S

P
, 

el
 ó

rg
an

o
 d

e
 c

o
nt

ra
ta

ci
ón

 d
e

 R
T

V
A

pr
oc

e
de

 a
 l

a
 a

pr
ob

ac
ió

n
 d

el
 p

re
se

nt
e

 P
la

n
 d

e
 C

o
nt

ra
ta

ci
ó

n
 d

e
l 

G
ru

p
o

 R
T

V
A

 p
a

ra
 2

0
2

4,
 o

rd
en

an
d

o
 a

si
m

is
m

o
 s

u
 i

n
se

rc
ió

n
 e

n
 l

o
s

 p
e

rf
ile

s
 d

e
l

co
n

tr
a

ta
n

te
 d

e
 R

T
V

A
 y

 C
S

R
T

V
. 

A
n

d
al

u
cí

a,
 D

ic
ie

m
br

e
 d

e
 2

0
23

E
L

 D
IR

E
C

T
O

R
 G

E
N

E
R

A
L

 D
E

 R
T

V
A

,

Ju
a

n
 d

e 
D

io
s 

M
e

lla
d

o 
P

ér
ez

4

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 6/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

D
ET

A
LL

E
PO

R 
   

EM
PR

ES
AS

Lo
te

s
CP

V 
pr

in
ci

pa
l

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
25

0.
00

0,
00

 €
ES

61
8

3
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
50

.0
00

,0
0 

€
72

40
00

00
-4

ES
61

8
2

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
45

.0
00

,0
0 

€
ES

61
8

2
N

O
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
55

.0
00

,0
0 

€
ES

61
8

2
N

O
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
12

0.
00

0,
00

 €
30

21
30

00
-5

ES
61

8
2

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
35

.0
00

,0
0 

€
30

23
13

10
-3

ES
61

8
2

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
15

.0
00

,0
0 

€
30

21
31

00
-6

ES
61

8
2

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

Co
ns

ej
er

ía
/

D
el

eg
ac

ió
n/

En
te

 
in

st
ru

m
en

ta
l

Ó
rg

an
o 

de
 

Co
nt

ra
ta

ci
ón

Ó
rg

an
o 

Pr
op

on
en

te
O

bj
et

o 
de

l 
Co

nt
ra

to
Ti

po
 d

e 
Co

nt
ra

to
Ti

po
 d

e 
Pr

oc
ed

im
ie

nt
o

Si
st

em
a 

de
 

Ra
ci

on
al

iz
ac

ió
n

Es
Ɵm

ac
ió

n 
Ec

on
óm

ic
a 

Ap
ro

xi
m

ad
a 

(IV
A 

ex
cl

)

Pr
ov

in
ci

a 
ej

ec
uc

ió
n 

co
nt

ra
to

D
ur

ac
ió

n 
pr

ev
is

ta
 (e

n 
m

es
es

)

Ad
m

ite
 

Pr
ór

ro
ga

Tr
im

es
tr

e 
es

Ɵm
ad

o 
lic

ita
ci

ón

Fu
en

te
 d

e 
Fi

na
nc

ia
ci

ón
Re

se
rv

ad
o 

D
A

 4
ª 

LC
SP

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

SU
M

IN
IS

TR
O

, 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
, 

CO
N

FI
G

U
RA

CI
Ó

N
 

Y 
FO

RM
AC

IÓ
N

 D
E 

U
N

A 
SA

N
 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N

48
81

00
00

-9
 

48
78

20
00

-3
 

32
42

20
00

-7
 

32
56

23
00

-3

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

AM
PL

IA
CI

O
N

 D
E 

LO
S 

SW
IT

CH
ES

 D
E 

FI
BR

A 
PA

RA
 L

A 
RE

D
 D

E 
AL

M
AC

EN
AM

IE
N

T
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

SU
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

SE
RV

ID
O

RE
S

30
21

00
00

-4
 

30
21

13
00

-4
 

48
82

00
00

-2

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

SU
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

LI
CE

N
CI

AS
 

VM
W

AR
E

48
21

30
00

-4
 

48
21

10
00

-0

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

SU
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

PU
ES

TO
S 

D
E 

TR
AB

AJ
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

SU
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

M
O

N
IT

O
RE

S

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

SU
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

PO
RT

ÁT
IL

ES

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 7/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

N
O

55
.0

00
,0

0 
€

66
51

50
00

-3
 

ES
61

12
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
17

.0
00

,0
0 

€
33

70
00

00
-7

ES
61

12
SI

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
18

.0
00

,0
0 

€
30

19
76

30
-1

ES
61

12
SI

3º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

O
BR

AS
AB

IE
RT

O
1.

24
9.

00
0,

00
 €

45
00

00
00

-7
ES

61
8

12
N

O
1º

 T
RI

M
N

O

N
O

O
BR

AS
52

.0
00

,0
0 

€
34

95
20

00
-5

ES
61

8
3

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

O
BR

AS
10

0.
00

0,
00

 €
31

12
10

00
-0

ES
61

8
2

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

O
BR

AS
10

0.
00

0,
00

 €
ES

61
8

2
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

O
BR

AS
94

.0
00

,0
0 

€
31

21
62

00
-5

ES
61

3
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DP
TO

. 
CO

M
PR

AS
 Y

 
CO

N
TR

AT
AC

IÓ
N

SE
G

U
RO

 D
E 

DA
Ñ

O
S 

Q
U

E 
CU

BR
A 

EL
 

IN
M

O
VI

LI
ZA

D
O

 
M

AT
ER

IA
L 

PR
IV

AD
O

S 
(A

RT
 

26
 L

CS
P)

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DP
TO

. 
CO

M
PR

AS
 Y

 
CO

N
TR

AT
AC

IÓ
N

SU
M

IN
IS

TR
O

 
M

AT
ER

IA
L 

H
IG

IÉ
N

IC
O

 Y
 D

E 
AS

EO

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

 
AB

RE
VI

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DP
TO

. 
CO

M
PR

AS
 Y

 
CO

N
TR

AT
AC

IÓ
N

SU
M

IN
IS

TR
O

 
PA

PE
L 

D
E 

IM
PR

ES
IÓ

N
 Y

 
RE

PR
O

G
RA

FÍ
A

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

 
AB

RE
VI

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

O
BR

A 
D

E 
RE

FO
RM

A 
D

EL
 

ED
IF

IC
IO

 D
E 

RT
VA

 
DE

 P
AB

EL
LÓ

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A 
DE

N
TR

O
 D

E 
PL

AN
  

PI
RE

P 

PR
O

PI
A 

Y 
FO

N
D

O
S 

EU
RO

PE
O

S

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

PL
AT

AF
O

RM
A 

EL
EV

AD
O

RA
 

PA
BE

LL
Ó

N
 

RE
TE

VI
SI

Ó
N

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

CO
N

TR
O

L 
D

EL
 

G
RU

PO
 

EL
EC

TR
Ó

G
EN

O
 D

E 
PA

BE
LL

Ó
N

 D
E 

AN
D

AL
U

CÍ
A

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
  D

E 
CA

LD
ER

AS
 D

E 
CA

LE
FA

CC
IÓ

N
 D

EL
 

CE
N

TR
O

 D
E 

RT
VA

 
DE

 S
AN

 JU
AN

 D
E 

AZ
N

AL
FA

RA
CH

E

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

44
62

12
20

-7
 

(5
05

31
10

0-
7)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

PA
RA

RR
AY

O
S 

D
E 

DI
VE

RS
O

S 
CE

N
TR

O
S 

D
E 

RT
VA

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 8/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

N
O

O
BR

AS
AB

IE
RT

O
19

0.
00

0,
00

 €
(4

53
31

10
0-

7)
ES

61
8

2
N

O
3º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
50

.0
00

,0
0 

€
ES

61
6

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

O
BR

AS
AB

IE
RT

O
95

.0
00

,0
0 

€
(4

53
31

10
0-

7)
ES

61
4

2
N

O
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

O
BR

AS
65

.0
00

,0
0 

€
ES

61
7

2
N

O
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

O
BR

AS
90

.0
00

,0
0 

€
ES

61
8

3
N

O
3º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

O
BR

AS
AB

IE
RT

O
25

0.
00

0,
00

 €
39

15
30

00
-9

ES
61

8
6

N
O

3º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
70

.0
00

,0
0 

€
ES

61
8

12
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

SI
ST

EM
A 

D
E 

PR
O

D
U

CC
IÓ

N
 

TÉ
RM

IC
A 

PA
BE

LL
Ó

N
 D

E 
RE

TE
VI

SI
Ó

N
 

(S
EV

IL
LA

)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

PR
O

TE
CC

IÓ
N

 
CO

N
TR

A 
IN

CE
N

D
IO

S 
CE

N
TR

O
S 

TE
RR

IT
O

RI
AL

ES

45
34

32
00

-5
 

50
70

00
00

-2

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

PR
O

D
U

CC
IÓ

N
 

TÉ
RM

IC
A 

D
EL

 
CE

N
TR

O
 D

E 
G

RA
N

AD
A

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

IN
FR

AE
ST

RU
CT

U
R

AS
 E

LÉ
CT

RI
CA

S 
D

E 
AL

TA
 T

EN
SI

Ó
N

 
CE

N
TR

O
 D

E 
M

ÁL
AG

A

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

50
53

22
00

-5
 

45
31

54
00

-2

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

SI
ST

EM
A 

DI
ST

RI
BU

CI
Ó

N
 

AG
U

A 
CL

IM
AT

IZ
AC

IÓ
N

 
CE

N
TR

O
 D

E 
SA

N
 

JU
AN

 D
E 

AZ
N

AL
FA

RA
CH

E

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

39
71

50
00

-7
 

39
71

51
00

-8

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 Y

 
N

EG
O

CI
O

S

RE
FO

RM
A 

Y 
AD

AP
TA

CI
Ó

N
 

SA
LA

 C
IR

CU
LA

R 
Y 

SA
LA

 IT
ÁL

IC
A

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

SU
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

M
AT

ER
IA

L 
EL

ÉC
TR

IC
O

AC
U

ER
DO

 
M

AR
CO

31
68

14
10

-0
 

(3
16

00
00

0-
2,

 
31

70
00

00
-3

)

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 9/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
12

.0
00

,0
0 

€
ES

61
8

12
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
12

0.
00

0,
00

 €
79

82
25

00
-7

ES
61

3
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
35

0.
00

0,
00

 €
79

82
25

00
-7

ES
61

12
N

O
4º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
9.

60
0,

00
 €

92
40

00
00

-5
ES

61
12

SI
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

SI
SU

M
IN

IS
TR

O
S

AB
IE

RT
O

60
.0

00
,0

0 
€

22
46

20
00

-6
ES

61
12

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
12

.0
00

,0
0 

€
90

53
30

00
-2

ES
61

24
SI

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
21

4.
08

0,
00

 €
79

41
60

00
-3

ES
61

24
SI

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

SE
RV

IC
IO

 D
E 

M
AN

TE
N

IM
IE

N
TO

 
DE

 
IN

ST
AL

AC
IO

N
ES

 
DE

 A
LT

A 
TE

N
SI

Ó
N

 
DE

L 
CE

N
TR

O
 D

E 
SA

N
 JU

AN
 D

E 
AZ

N
AL

FA
RA

CH
E

50
53

22
00

-5
 

45
31

54
00

-2

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 Y

 
N

EG
O

CI
O

S

PL
AN

 
M

O
D

ER
N

IZ
AC

IÓ
N

, 
ID

EN
TI

DA
D 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 Y
 

DE
SA

RR
O

LL
O

 
N

U
EV

O
 M

AN
U

AL

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 Y

 
N

EG
O

CI
O

S

IM
PL

EM
EN

TA
CI

Ó
N

 
DE

L 
PL

AN
 

M
O

D
ER

N
IZ

AC
IÓ

N
, 

ID
EN

TI
DA

D 
CO

RP
O

RA
TI

VA
 Y

 
DE

SA
RR

O
LL

O
 

N
U

EV
O

 M
AN

U
AL

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 Y

 
N

EG
O

CI
O

S

LI
CI

TA
CI

Ó
N

 
SE

RV
IC

IO
 D

E 
CL

IP
PI

N
G

 
(E

LA
BO

RA
CI

Ó
N

  
DE

 R
ES

Ú
M

EN
ES

 
DE

 P
RE

N
SA

)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 Y

 
N

EG
O

CI
O

S

M
AT

ER
IA

L 
D

E 
PR

O
M

O
CI

Ó
N

 
(M

ER
CH

AN
D

IS
IN

G
)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IO

N
 D

E 
O

RG
AN

IZ
AC

IO
N

, 
RE

CU
RS

O
S 

H
U

M
AN

O
S 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

G
EN

ER
AL

ES

SE
RV

IC
IO

 D
E 

CU
BA

S 
PA

RA
 

DE
PO

SI
TO

 Y
 

G
ES

TI
O

N
 D

E 
RE

SI
D

U
O

S 
EN

 
SE

VI
LL

A 
Y 

M
AL

AG
A

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

 
AB

RE
VI

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IO

N
 D

E 
O

RG
AN

IZ
AC

IO
N

, 
RE

CU
RS

O
S 

H
U

M
AN

O
S 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

G
EN

ER
AL

ES

SE
RV

IC
IO

 D
E 

AZ
AF

AT
AS

 

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 10/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

N
O

SE
RV

IC
IO

S
90

.0
00

,0
0 

€
85

14
70

00
-1

ES
61

24
Si

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
22

.5
00

,0
0 

€
33

18
21

00
-0

ES
61

60
N

o
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

TO
TA

L:
3.

95
5.

18
0,

00
 €

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IO

N
 D

E 
O

RG
AN

IZ
AC

IO
N

, 
RE

CU
RS

O
S 

H
U

M
AN

O
S 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

G
EN

ER
AL

ES

SE
RV

IC
IO

 D
E 

PR
EV

EN
CI

Ó
N

 
AJ

EN
O

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IO

N
 D

E 
O

RG
AN

IZ
AC

IO
N

, 
RE

CU
RS

O
S 

H
U

M
AN

O
S 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

G
EN

ER
AL

ES

SU
M

IN
IS

TR
O

,  
Y 

M
AN

TE
N

IM
IE

N
TO

 
DE

 N
U

EV
E 

DE
SF

IB
RI

LA
D

O
RE

S 
SE

M
IA

U
TO

M
ÁT

IC
O

S

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

 
AB

RE
VI

AD
O

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 11/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

D
ET

AL
LE

O
bj

et
o 

de
l C

on
tr

at
o

Lo
te

s
CP

V 
pr

in
ci

pa
l

SI
SE

RV
IC

IO
S

AB
IE

RT
O

60
0.

00
0,

00
 €

92
22

00
00

-9
ES

61
12

SI
4º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
50

0.
00

0,
00

 €
45

23
70

00
-7

ES
61

24
SI

4º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

SI
SE

RV
IC

IO
S

AB
IE

RT
O

91
0.

00
0,

00
 €

92
22

00
00

-9
ES

61
24

SI
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
1.

50
0.

00
0,

00
 €

98
32

10
00

-9
ES

61
24

SI
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
65

0.
00

0,
00

 €
98

32
10

00
-9

ES
61

24
SI

4º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
19

0.
00

0,
00

 €
92

22
00

00
-9

ES
61

2
12

SI
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

PO
R 

   
EM

PR
ES

AS

Co
ns

ej
er

ía
/

D
el

eg
ac

ió
n/

En
te

 
in

st
ru

m
en

ta
l

Ó
rg

an
o 

de
 

Co
nt

ra
ta

ci
ón

Ó
rg

an
o 

Pr
op

on
en

te
Ti

po
 d

e 
Co

nt
ra

to
Ti

po
 d

e 
Pr

oc
ed

im
ie

nt
o

Si
st

em
a 

de
 

Ra
ci

on
al

iz
ac

ió
n

Es
Ɵm

ac
ió

n 
Ec

on
óm

ic
a 

Ap
ro

xi
m

ad
a 

(IV
A 

ex
cl

)

Pr
ov

in
ci

a 
ej

ec
uc

ió
n 

co
nt

ra
to

D
ur

ac
ió

n 
pr

ev
is

ta
 (e

n 
m

es
es

)

Ad
m

ite
 

Pr
ór

ro
ga

Tr
im

es
tr

e 
es

Ɵm
ad

o 
lic

ita
ci

ón

Fu
en

te
 d

e 
Fi

na
nc

ia
ci

ón
Re

se
rv

ad
o 

D
A 

4ª
 L

CS
P

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
DU

CC
IÓ

N
 

Y 
D

IS
EÑ

O

SE
RV

IC
IO

 D
E 

CO
N

EX
IO

N
ES

 E
N

 
DI

RE
CT

O
 M

ED
IA

N
TE

 R
ED

ES
 

M
Ó

VI
LE

S 
CO

N
 E

Q
U

IP
O

S 
EN

G
 

(S
ER

VI
CI

O
 D

E 
M

O
CH

IL
A)

  P
AR

A 
LO

S 
PR

O
G

RA
M

AS
 D

E 
 C

AN
AL

 
SU

R 
RA

DI
O

 Y
 T

EL
EV

IS
IÓ

N
 S

.A
.

AC
U

ER
DO

 
M

AR
CO

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
DU

CC
IÓ

N
 

Y 
D

IS
EÑ

O

FA
BR

IC
AC

IÓ
N

, T
RA

N
SP

O
RT

E,
 

M
O

N
TA

JE
 Y

, E
N

 S
U

 C
AS

O
, 

DE
SM

O
N

TA
JE

 D
E 

D
EC

O
RA

D
O

S 
PA

RA
 L

O
S 

PR
O

G
RA

M
AS

 D
E 

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 S

.A
.

AC
U

ER
DO

 
M

AR
CO

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
DU

CC
IÓ

N
 

Y 
D

IS
EÑ

O

SE
RV

IC
IO

 D
E 

SU
BT

IT
U

LA
CI

Ó
N

 
CO

N
 C

AR
ÁC

TE
R 

N
O

 E
XC

LU
SI

VO
 

DE
 P

RO
G

RA
M

AS
 D

E 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 P

RE
VI

AM
EN

TE
 

G
RA

BA
DO

S 
Y 

D
E 

PR
O

G
RA

M
AS

 
EN

 D
IR

EC
TO

 P
AR

A 
CA

N
AL

 S
U

R 
RA

DI
O

 Y
 T

EL
EV

IS
IÓ

N
 S

.A
.

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
DU

CC
IÓ

N
 

Y 
D

IS
EÑ

O

SE
RV

IC
IO

 D
E 

PE
LU

Q
U

ER
ÍA

 Y
 

M
AQ

U
IL

LA
JE

 P
AR

A 
LA

 
PR

O
DU

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
GR

AM
AS

 
DE

 C
AN

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 S

.A
. E

N
 L

AS
 

PR
O

VI
N

CI
AS

 D
E 

CÁ
DI

Z,
 

CÓ
RD

O
BA

, H
U

EL
VA

 Y
 S

EV
IL

LA

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
DU

CC
IÓ

N
 

Y 
D

IS
EÑ

O

SE
RV

IC
IO

 D
E 

PE
LU

Q
U

ER
ÍA

 Y
 

M
AQ

U
IL

LA
JE

 P
AR

A 
LA

 
PR

O
DU

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
GR

AM
AS

 
DE

 C
AN

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 S

.A
. E

N
 L

AS
 

PR
O

VI
N

CI
AS

 D
E 

AL
M

ER
ÍA

, 
GR

AN
AD

A,
 JA

ÉN
 Y

 M
ÁL

AG
A

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
DU

CC
IÓ

N
 

Y 
D

IS
EÑ

O

SE
RV

IC
IO

 D
E 

G
RA

BA
CI

Ó
N

, 
ED

IC
IÓ

N
 Y

 T
RA

N
SM

IS
IÓ

N
 E

N
 

DI
RE

CT
O

 D
E 

N
O

TI
CI

AS
 P

AR
A 

LA
 

DE
LE

GA
CI

Ó
N

 D
E 

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 T
EL

EV
IS

IÓ
N

, S
.A

. E
N

 E
L 

CA
M

PO
 D

E 
G

IB
RA

LT
AR

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 12/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
18

0.
00

0,
00

 €
71

31
80

00
-0

ES
61

8
12

SI
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

M
ES

A 
IL

U
M

IN
AC

IÓ
N

 S
EV

IL
LA

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
15

0.
00

0,
00

 €
31

50
00

00
-1

ES
61

8
1

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
12

0.
00

0,
00

 €
ES

61
3

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
30

0.
00

0,
00

 €
50

31
23

10
-1

ES
61

8
1

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
40

0.
00

0,
00

 €
38

65
11

00
-4

ES
61

8
1

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
70

0.
00

0,
00

 €
ES

61
8

3
N

O
3º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
1.

00
0.

00
0,

00
 €

32
22

20
00

-5
ES

61
8

3
N

O
3º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
90

.0
00

,0
0 

€
ES

61
8

3
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

CO
N

SU
LT

O
RÍ

A 
IN

G
EN

IE
RÍ

A 
BR

O
AD

CA
ST

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

SI
ST

EM
A 

CO
PI

A 
LE

G
AL

 
EM

IS
IO

N
ES

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

30
20

00
00

-1
 

(3
23

00
00

0-
6)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 E

LE
CT

RÓ
N

IC
A 

D
E 

RE
D 

CE
N

TR
AL

 (B
AC

KB
O

N
E)

 D
E 

SA
N

 JU
AN

 D
E 

AZ
N

AL
FA

RA
CH

E

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 D

E 
Ó

PT
IC

AS
 D

E 
CÁ

M
AR

AS
 D

E 
ES

TU
DI

O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 D

E 
LA

 M
AT

RI
Z 

PR
IN

CI
PA

L 
DE

 C
O

N
M

U
TA

CI
Ó

N
 

DE
 V

ÍD
EO

 D
E 

SA
N

 JU
AN

 3
23

20
00

0-
2 

(3
20

00
00

0-
3)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 D

E 
M

EZ
CL

AD
O

RE
S 

D
E 

VÍ
D

EO
 D

E 
LO

S 
ES

TU
DI

O
S

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

M
EJ

O
RA

 IN
FR

AE
ST

RU
CT

U
RA

 
Ó

PT
IC

A 
ES

TU
D

IO
S 

CE
N

TR
AL

ES
 

DE
 R

AD
IO

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

32
56

20
00

-0
 

(3
25

71
00

0-
6)

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 13/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
35

5.
00

0,
00

 €
ES

61
8

6
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
17

0.
00

0,
00

 €
23

42
41

0-
9

ES
61

8
3

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
90

.0
00

,0
0 

€
(3

22
22

00
0-

5)
ES

61
3

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
15

0.
00

0,
00

 €
32

00
00

00
-3

ES
61

6
N

O
3º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
20

5.
00

0,
00

 €
50

30
00

00
-8

ES
61

8
12

SI
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
60

.0
00

,0
0 

€
ES

61
12

SI
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
75

.0
00

,0
0 

€
64

21
00

00
-1

ES
61

8
12

SI
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
30

.0
00

,0
0 

€
72

40
00

00
-4

ES
61

12
SI

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

SE
G

U
N

D
A 

FA
SE

 D
EL

 S
IS

TE
M

A 
DE

 C
O

N
TI

N
U

ID
AD

 Y
 E

M
IS

IO
N

ES
32

32
00

00
-2

 
(7

22
22

20
0-

9)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 D

E 
M

ES
AS

 D
E 

SO
N

ID
O

 D
E 

D
O

S 
ES

TU
DI

O
S 

D
E 

TV

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

AM
PL

IA
CI

Ó
N

 Y
 R

EF
O

RM
A 

D
E 

LA
 

RE
CE

PC
IÓ

N
 D

E 
SE

Ñ
AL

ES
 D

E 
M

O
CH

IL
AS

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 D

E 
ES

TU
D

IO
S 

D
E 

RA
D

IO
 D

E 
LO

S 
CE

N
TR

O
S 

TE
RR

IT
O

RI
AL

ES
 (F

AS
E 

5)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

SE
RV

IC
IO

 D
E 

M
AN

TE
N

IM
IE

N
TO

 
DE

L 
SI

ST
EM

A 
D

E 
EM

IS
IO

N
ES

 Y
 

CO
N

TI
N

U
ID

AD

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

SE
RV

IC
IO

 D
E 

M
AN

TE
N

IM
IE

N
TO

 
DE

L 
SI

ST
EM

A 
IN

TE
RC

O
M

32
36

00
00

-4
 

(3
20

00
00

0-
3)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

SE
RV

IC
IO

 D
E 

D
AT

O
S 

M
Ó

VI
LE

S 
PA

RA
 E

Q
U

IP
O

S 
D

E 
TR

AN
SM

IS
IÓ

N
 D

E 
CA

N
AL

 S
U

R 
RA

D
IO

 Y
 T

EL
EV

IS
IÓ

N
, S

.A
.

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 

Y 
N

EG
O

CI
O

S

LI
CI

TA
CI

Ó
N

 P
LA

TA
FO

RM
A 

AN
AL

IT
IC

A 
M

ED
IC

IÓ
N

 V
O

D

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 14/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
40

0.
00

0,
00

 €
72

40
00

00
-4

ES
61

12
SI

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
15

0.
00

0,
00

 €
72

40
00

00
-4

ES
61

12
SI

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

SI
SU

M
IN

IS
TR

O
S

AB
IE

RT
O

45
.0

00
,0

0 
€

79
82

30
00

-9
ES

61
3

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
45

.0
00

,0
0 

€
92

20
00

00
-3

ES
61

12
SI

3º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
10

0.
00

0,
00

 €
92

22
00

00
-9

ES
61

12
SI

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

TO
TA

L:
9.

16
5.

00
0,

00
 €

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 

Y 
N

EG
O

CI
O

S

LI
CI

TA
CI

Ó
N

 S
IS

TE
M

A 
G

ES
TI

Ó
N

 
DE

 C
O

N
TE

N
ID

O
S 

CM
S 

ED
IT

O
RI

AL
 D

E 
CA

N
AL

SU
R

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 

Y 
N

EG
O

CI
O

S

LI
CI

TA
CI

Ó
N

 P
LA

TA
FO

RM
A 

PA
RA

 L
A 

G
ES

TI
Ó

N
 D

E 
CO

N
TE

N
ID

O
S,

 M
ÉT

RI
CA

S 
Y 

ES
CU

CH
A 

AC
TI

VA
 E

N
 R

ED
ES

 
SO

CI
AL

ES

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 

Y 
N

EG
O

CI
O

S

SE
RV

IC
IO

 D
E 

IM
PR

ES
IÓ

N
 D

E 
LA

S 
N

U
EV

E 
G

U
ÍA

S 
DE

 S
EM

AN
A 

SA
N

TA
 D

E 
AN

DA
LU

CÍ
A

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 

Y 
N

EG
O

CI
O

S

LI
CI

TA
CI

Ó
N

 D
EL

 S
ER

VI
CI

O
 D

E 
PA

TR
O

CI
N

IO
 D

E 
LA

 
AS

O
CI

AC
IÓ

N
 A

N
DA

LU
ZA

 D
E 

CO
M

IS
IO

N
ES

 D
E 

FI
LM

AC
IO

N
ES

, 
CI

N
E 

Y 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 

N
EG

O
CI

AD
O

 
SI

N
 

PU
BL

IC
ID

AD

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 

Y 
N

EG
O

CI
O

S

SE
RV

IC
IO

 E
XT

ER
N

O
 D

E 
CO

M
ER

CI
AL

IZ
AC

IÓ
N

 Y
 V

EN
TA

 
DE

 C
O

N
TE

N
ID

O
S

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 15/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

D
ET

AL
LE

  P
O

R
TI

PO
LO

G
ÍA

 
D

E 
 C

O
N

TR
AT

O
S

Lo
te

s
CP

V 
pr

in
ci

pa
l

N
O

O
BR

AS
AB

IE
RT

O
1.

24
9.

00
0,

00
 €

45
00

00
00

-7
ES

61
8

12
N

O
1º

 T
RI

M
N

O

N
O

O
BR

AS
52

.0
00

,0
0 

€
34

95
20

00
-5

ES
61

8
3

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

O
BR

AS
10

0.
00

0,
00

 €
31

12
10

00
-0

ES
61

8
2

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

O
BR

AS
10

0.
00

0,
00

 €
ES

61
8

2
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

O
BR

AS
94

.0
00

,0
0 

€
31

21
62

00
-5

ES
61

3
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

O
BR

AS
AB

IE
RT

O
19

0.
00

0,
00

 €
(4

53
31

10
0-

7)
ES

61
8

2
N

O
3º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

O
BR

AS
AB

IE
RT

O
95

.0
00

,0
0 

€
(4

53
31

10
0-

7)
ES

61
4

2
N

O
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

Co
ns

ej
er

ía
/

D
el

eg
ac

ió
n/

En
te

 
in

st
ru

m
en

ta
l

Ó
rg

an
o 

de
 

Co
nt

ra
ta

ci
ón

Ó
rg

an
o 

Pr
op

on
en

te
O

bj
et

o 
de

l 
Co

nt
ra

to
Ti

po
 d

e 
Co

nt
ra

to
Ti

po
 d

e 
Pr

oc
ed

im
ie

nt
o

Si
st

em
a 

de
 

Ra
ci

on
al

iz
ac

ió
n

Es
Ɵm

ac
ió

n 
Ec

on
óm

ic
a 

Ap
ro

xi
m

ad
a 

(IV
A 

ex
cl

)

Pr
ov

in
ci

a 
ej

ec
uc

ió
n 

co
nt

ra
to

D
ur

ac
ió

n 
pr

ev
is

ta
 

(e
n 

m
es

es
)

Ad
m

ite
 

Pr
ór

ro
ga

Tr
im

es
tr

e 
es

Ɵm
ad

o 
lic

ita
ci

ón

Fu
en

te
 d

e 
Fi

na
nc

ia
ci

ón
Re

se
rv

ad
o 

DA
 4

ª 
LC

SP

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

O
BR

A 
D

E 
RE

FO
RM

A 
DE

L 
ED

IF
IC

IO
 D

E 
RT

VA
 D

E 
PA

BE
LL

Ó
N

 D
E 

AN
D

AL
U

CÍ
A 

DE
N

TR
O

 D
E 

PL
AN

  P
IR

EP
 

PR
O

PI
A 

Y 
FO

N
D

O
S 

EU
RO

PE
O

S

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

PL
AT

AF
O

RM
A 

EL
EV

AD
O

RA
 

PA
BE

LL
Ó

N
 

RE
TE

VI
SI

Ó
N

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

CO
N

TR
O

L 
D

EL
 

GR
U

PO
 

EL
EC

TR
Ó

G
EN

O
 

DE
 P

AB
EL

LÓ
N

 D
E 

AN
D

AL
U

CÍ
A

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
  

DE
 C

AL
DE

RA
S 

D
E 

CA
LE

FA
CC

IÓ
N

 
DE

L 
CE

N
TR

O
 D

E 
RT

VA
 D

E 
SA

N
 

JU
AN

 D
E 

AZ
N

AL
FA

RA
CH

E

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

44
62

12
20

-7
 

(5
05

31
10

0-
7)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

PA
RA

RR
AY

O
S 

DE
 

DI
VE

RS
O

S 
CE

N
TR

O
S 

D
E 

RT
VA

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

SI
ST

EM
A 

DE
 

PR
O

DU
CC

IÓ
N

 
TÉ

RM
IC

A 
PA

BE
LL

Ó
N

 D
E 

RE
TE

VI
SI

Ó
N

 
(S

EV
IL

LA
)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

PR
O

DU
CC

IÓ
N

 
TÉ

RM
IC

A 
D

EL
 

CE
N

TR
O

 D
E 

GR
AN

AD
A

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 16/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

N
O

O
BR

AS
65

.0
00

,0
0 

€
ES

61
7

2
N

O
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

O
BR

AS
90

.0
00

,0
0 

€
ES

61
8

3
N

O
3º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

O
BR

AS
AB

IE
RT

O
25

0.
00

0,
00

 €
39

15
30

00
-9

ES
61

8
6

N
O

3º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

TO
TA

L:
2.

28
5.

00
0,

00
 €

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

IN
FR

AE
ST

RU
CT

U
RA

S 
EL

ÉC
TR

IC
AS

 
DE

 A
LT

A 
TE

N
SI

Ó
N

 
CE

N
TR

O
 D

E 
M

ÁL
AG

A

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

50
53

22
00

-5
 

45
31

54
00

-2

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

SI
ST

EM
A 

DI
ST

RI
BU

CI
Ó

N
 

AG
U

A 
CL

IM
AT

IZ
AC

IÓ
N

 
CE

N
TR

O
 D

E 
SA

N
 

JU
AN

 D
E 

AZ
N

AL
FA

RA
CH

E

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

39
71

50
00

-7
 

39
71

51
00

-8

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
DI

ÁL
O

G
O

 S
O

CI
AL

 Y
 

SI
M

PL
IF

IC
AC

IÓ
N

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 

Y 
N

EG
O

CI
O

S

RE
FO

RM
A 

Y 
AD

AP
TA

CI
Ó

N
 

SA
LA

 C
IR

CU
LA

R 
Y 

SA
LA

 IT
ÁL

IC
A

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 17/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

D
ET

AL
LE

  P
O

R
TI

PO
LO

G
ÍA

 
D

E 
 C

O
N

TR
AT

O
S

O
bj

et
o 

de
l C

on
tr

at
o

Lo
te

s
CP

V 
pr

in
ci

pa
l

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
25

0.
00

0,
00

 €
ES

61
8

3
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
50

.0
00

,0
0 

€
72

40
00

00
-4

ES
61

8
2

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
45

.0
00

,0
0 

€
ES

61
8

2
N

O
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
55

.0
00

,0
0 

€
ES

61
8

2
N

O
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
12

0.
00

0,
00

 €
30

21
30

00
-5

ES
61

8
2

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
35

.0
00

,0
0 

€
30

23
13

10
-3

ES
61

8
2

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
15

.0
00

,0
0 

€
30

21
31

00
-6

ES
61

8
2

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

Co
ns

ej
er

ía
/

De
le

ga
ci

ón
/E

nt
e 

in
st

ru
m

en
ta

l

Ó
rg

an
o 

de
 

Co
nt

ra
ta

ci
ón

Ó
rg

an
o 

Pr
op

on
en

te
Ti

po
 d

e 
Co

nt
ra

to
Ti

po
 d

e 
Pr

oc
ed

im
ie

nt
o

Si
st

em
a 

de
 

Ra
ci

on
al

iz
ac

ió
n

Es
Ɵm

ac
ió

n 
Ec

on
óm

ic
a 

Ap
ro

xi
m

ad
a 

(IV
A 

ex
cl

)

Pr
ov

in
ci

a 
ej

ec
uc

ió
n 

co
nt

ra
to

D
ur

ac
ió

n 
pr

ev
is

ta
 (e

n 
m

es
es

)

Ad
m

ite
 

Pr
ór

ro
ga

Tr
im

es
tr

e 
es

Ɵm
ad

o 
lic

ita
ci

ón

Fu
en

te
 d

e 
Fi

na
nc

ia
ci

ón
Re

se
rv

ad
o 

DA
 4

ª 
LC

SP

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

SU
M

IN
IS

TR
O

, 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
, 

CO
N

FI
G

U
RA

CI
Ó

N
 Y

 
FO

RM
AC

IÓ
N

 D
E 

U
N

A 
SA

N
 S

IS
TE

M
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N

48
81

00
00

-9
 

48
78

20
00

-3
 

32
42

20
00

-7
 

32
56

23
00

-3

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

AM
PL

IA
CI

O
N

 D
E 

LO
S 

SW
IT

CH
ES

 D
E 

FI
BR

A 
PA

RA
 L

A 
RE

D 
D

E 
AL

M
AC

EN
AM

IE
N

TO

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

SU
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

SE
RV

ID
O

RE
S

30
21

00
00

-4
 

30
21

13
00

-4
 

48
82

00
00

-2

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

SU
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

LI
CE

N
CI

AS
 V

M
W

AR
E

48
21

30
00

-4
 

48
21

10
00

-0

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

SU
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

PU
ES

TO
S 

D
E 

TR
AB

AJ
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

SU
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

M
O

N
IT

O
RE

S

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

ÁR
EA

 D
E 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

G
ES

TI
Ó

N
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 
RT

VA

SU
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

PO
RT

ÁT
IL

ES

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 18/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
17

.0
00

,0
0 

€
33

70
00

00
-7

ES
61

12
SI

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
18

.0
00

,0
0 

€
30

19
76

30
-1

ES
61

12
SI

3º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
50

.0
00

,0
0 

€
ES

61
6

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
70

.0
00

,0
0 

€
ES

61
8

12
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

SI
SU

M
IN

IS
TR

O
S

AB
IE

RT
O

60
.0

00
,0

0 
€

22
46

20
00

-6
ES

61
12

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
22

.5
00

,0
0 

€
33

18
21

00
-0

ES
61

60
N

o
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
50

0.
00

0,
00

 €
45

23
70

00
-7

ES
61

24
SI

4º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
15

0.
00

0,
00

 €
31

50
00

00
-1

ES
61

8
1

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DP
TO

. 
CO

M
PR

AS
 Y

 
CO

N
TR

AT
AC

IÓ
N

SU
M

IN
IS

TR
O

 
M

AT
ER

IA
L 

H
IG

IÉ
N

IC
O

 Y
 D

E 
AS

EO

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

 
AB

RE
VI

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DP
TO

. 
CO

M
PR

AS
 Y

 
CO

N
TR

AT
AC

IÓ
N

SU
M

IN
IS

TR
O

 P
AP

EL
 

DE
 IM

PR
ES

IÓ
N

 Y
 

RE
PR

O
G

RA
FÍ

A

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

 
AB

RE
VI

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

SI
ST

EM
AS

 D
E 

PR
O

TE
CC

IÓ
N

 
CO

N
TR

A 
IN

CE
N

D
IO

S 
CE

N
TR

O
S 

TE
RR

IT
O

RI
AL

ES

45
34

32
00

-5
 

50
70

00
00

-2

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

SU
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

M
AT

ER
IA

L 
EL

ÉC
TR

IC
O

AC
U

ER
DO

 
M

AR
CO

31
68

14
10

-0
 

(3
16

00
00

0-
2 

31
70

00
00

-3
)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 Y

 
N

EG
O

CI
O

S

M
AT

ER
IA

L 
D

E 
PR

O
M

O
CI

Ó
N

 
(M

ER
CH

AN
D

IS
IN

G
)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IO

N
 D

E 
O

RG
AN

IZ
AC

IO
N

, R
EC

U
RS

O
S 

HU
M

AN
O

S 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
G

EN
ER

AL
ES

SU
M

IN
IS

TR
O

,  
Y 

M
AN

TE
N

IM
IE

N
TO

 D
E 

N
U

EV
E 

DE
SF

IB
RI

LA
D

O
RE

S 
SE

M
IA

U
TO

M
ÁT

IC
O

S

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

 
AB

RE
VI

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
DU

CC
IÓ

N
 Y

 
DI

SE
Ñ

O

FA
BR

IC
AC

IÓ
N

, 
TR

AN
SP

O
RT

E,
 

M
O

N
TA

JE
 Y

, E
N

 S
U

 
CA

SO
, D

ES
M

O
N

TA
JE

 
DE

 D
EC

O
RA

DO
S 

PA
RA

 L
O

S 
PR

O
GR

AM
AS

 D
E 

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 S

.A
.

AC
U

ER
DO

 
M

AR
CO

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

M
ES

A 
IL

U
M

IN
AC

IÓ
N

 
SE

VI
LL

A

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 19/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
12

0.
00

0,
00

 €
ES

61
3

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
30

0.
00

0,
00

 €
50

31
23

10
-1

ES
61

8
1

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
40

0.
00

0,
00

 €
38

65
11

00
-4

ES
61

8
1

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
70

0.
00

0,
00

 €
ES

61
8

3
N

O
3º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
1.

00
0.

00
0,

00
 €

32
22

20
00

-5
ES

61
8

3
N

O
3º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
90

.0
00

,0
0 

€
ES

61
8

3
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
35

5.
00

0,
00

 €
ES

61
8

6
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
17

0.
00

0,
00

 €
23

42
41

0-
9

ES
61

8
3

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

SI
ST

EM
A 

CO
PI

A 
LE

G
AL

 E
M

IS
IO

N
ES

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

30
20

00
00

-1
 

(3
23

00
00

0-
6)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 

EL
EC

TR
Ó

N
IC

A 
DE

 
RE

D 
CE

N
TR

AL
 

(B
AC

KB
O

N
E)

 D
E 

SA
N

 
JU

AN
 D

E 
AZ

N
AL

FA
RA

CH
E

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 D

E 
Ó

PT
IC

AS
 D

E 
CÁ

M
AR

AS
 D

E 
ES

TU
DI

O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 D

E 
LA

 
M

AT
RI

Z 
PR

IN
CI

PA
L 

DE
 C

O
N

M
U

TA
CI

Ó
N

 
DE

 V
ÍD

EO
 D

E 
SA

N
 

JU
AN

 3
23

20
00

0-
2 

(3
20

00
00

0-
3)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 D

E 
M

EZ
CL

AD
O

RE
S 

D
E 

VÍ
DE

O
 D

E 
LO

S 
ES

TU
D

IO
S

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

M
EJ

O
RA

 
IN

FR
AE

ST
RU

CT
U

RA
 

Ó
PT

IC
A 

ES
TU

D
IO

S 
CE

N
TR

AL
ES

 D
E 

RA
DI

O

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

32
56

20
00

-0
 

(3
25

71
00

0-
6)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

SE
G

U
N

D
A 

FA
SE

 D
EL

 
SI

ST
EM

A 
DE

 
CO

N
TI

N
U

ID
AD

 Y
 

EM
IS

IO
N

ES

32
32

00
00

-2
 

(7
22

22
20

0-
9)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 D

E 
M

ES
AS

 D
E 

SO
N

ID
O

 
DE

 D
O

S 
ES

TU
DI

O
S 

DE
 

TV

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 20/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
90

.0
00

,0
0 

€
(3

22
22

00
0-

5)
ES

61
3

N
O

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SU
M

IN
IS

TR
O

S
AB

IE
RT

O
15

0.
00

0,
00

 €
32

00
00

00
-3

ES
61

6
N

O
3º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

SI
SU

M
IN

IS
TR

O
S

AB
IE

RT
O

45
.0

00
,0

0 
€

79
82

30
00

-9
ES

61
3

N
O

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

TO
TA

L:
4.

87
7.

50
0,

00
 €

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

AM
PL

IA
CI

Ó
N

 Y
 

RE
FO

RM
A 

D
E 

LA
 

RE
CE

PC
IÓ

N
 D

E 
SE

Ñ
AL

ES
 D

E 
M

O
CH

IL
AS

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

TÉ
CN

IC
A

RE
N

O
VA

CI
Ó

N
 D

E 
ES

TU
D

IO
S 

DE
 R

AD
IO

 
DE

 L
O

S 
CE

N
TR

O
S 

TE
RR

IT
O

RI
AL

ES
 (F

AS
E 

5)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

DE
 L

A 
PR

ES
ID

EN
CI

A,
 

IN
TE

RI
O

R,
 

DI
ÁL

O
G

O
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, 

S.
A.

DI
RE

CC
IÓ

N
 

IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 Y

 
N

EG
O

CI
O

S

SE
RV

IC
IO

 D
E 

IM
PR

ES
IÓ

N
 D

E 
LA

S 
N

U
EV

E 
G

U
ÍA

S 
D

E 
SE

M
AN

A 
SA

N
TA

 D
E 

AN
D

AL
U

CÍ
A

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 21/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

D
ET

AL
LE

  P
O

R
TI

PO
LO

G
ÍA

 
D

E 
 C

O
N

TR
AT

O
S

O
bj

et
o 

de
l C

on
tr

at
o

Lo
te

s
CP

V 
pr

in
ci

pa
l

Ad
m

ite
 P

ró
rr

og
a

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
12

.0
00

,0
0 

€
ES

61
8

12
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
12

0.
00

0,
00

 €
79

82
25

00
-7

ES
61

3
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
35

0.
00

0,
00

 €
79

82
25

00
-7

ES
61

12
N

O
4º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
9.

60
0,

00
 €

92
40

00
00

-5
ES

61
12

SI
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
12

.0
00

,0
0 

€
90

53
30

00
-2

ES
61

24
SI

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
21

4.
08

0,
00

 €
79

41
60

00
-3

ES
61

24
Si

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
90

.0
00

,0
0 

€
85

14
70

00
-1

ES
61

24
Si

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

Co
ns

ej
er

ía
/

D
el

eg
ac

ió
n/

En
te

 
in

st
ru

m
en

ta
l

Ó
rg

an
o 

de
 

Co
nt

ra
ta

ci
ón

Ó
rg

an
o 

Pr
op

on
en

te
Ti

po
 d

e 
Co

nt
ra

to
Ti

po
 d

e 
Pr

oc
ed

im
ie

nt
o

Si
st

em
a 

de
 

Ra
ci

on
al

iz
ac

ió
n

Es
Ɵm

ac
ió

n 
Ec

on
óm

ic
a 

A
pr

ox
im

ad
a 

(IV
A

 e
xc

l)

Pr
ov

in
ci

a 
ej

ec
uc

ió
n 

co
nt

ra
to

D
ur

ac
ió

n 
pr

ev
is

ta
 (e

n 
m

es
es

)

Tr
im

es
tr

e 
es

Ɵm
ad

o 
lic

ita
ci

ón

Fu
en

te
 d

e 
Fi

na
nc

ia
ci

ón
Re

se
rv

ad
o 

D
A 

4ª
 L

CS
P

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
TÉ

CN
IC

A

SE
RV

IC
IO

 D
E 

M
AN

TE
N

IM
IE

N
TO

 D
E 

IN
ST

AL
AC

IO
N

ES
 D

E 
AL

TA
 T

EN
SI

Ó
N

 D
EL

 
CE

N
TR

O
 D

E 
SA

N
 JU

AN
 

DE
 A

ZN
AL

FA
RA

CH
E

50
53

22
00

-5
 

45
31

54
00

-2

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
IN

N
O

VA
CI

Ó
N

 Y
 

N
EG

O
CI

O
S

PL
AN

 
M

O
DE

RN
IZ

AC
IÓ

N
, 

ID
EN

TI
D

AD
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 Y
 

DE
SA

RR
O

LL
O

 N
U

EV
O

 
M

AN
U

AL

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
IN

N
O

VA
CI

Ó
N

 Y
 

N
EG

O
CI

O
S

IM
PL

EM
EN

TA
CI

Ó
N

 
D

EL
 P

LA
N

 
M

O
DE

RN
IZ

AC
IÓ

N
, 

ID
EN

TI
D

AD
 

CO
RP

O
RA

TI
VA

 Y
 

DE
SA

RR
O

LL
O

 N
U

EV
O

 
M

AN
U

AL

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
IN

N
O

VA
CI

Ó
N

 Y
 

N
EG

O
CI

O
S

LI
CI

TA
CI

Ó
N

 S
ER

VI
CI

O
 

D
E 

CL
IP

PI
N

G
 

(E
LA

BO
RA

CI
Ó

N
  D

E 
RE

SÚ
M

EN
ES

 D
E 

PR
EN

SA
)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IO

N
 D

E 
O

RG
AN

IZ
AC

IO
N

, 
RE

CU
RS

O
S 

H
U

M
AN

O
S 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

G
EN

ER
AL

ES

SE
RV

IC
IO

 D
E 

CU
BA

S 
PA

RA
 D

EP
O

SI
TO

 Y
 

G
ES

TI
O

N
 D

E 
RE

SI
D

U
O

S 
EN

 S
EV

IL
LA

 
Y 

M
AL

AG
A

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

 
AB

RE
VI

AD
O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IO

N
 D

E 
O

RG
AN

IZ
AC

IO
N

, 
RE

CU
RS

O
S 

H
U

M
AN

O
S 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

G
EN

ER
AL

ES

SE
RV

IC
IO

 D
E 

AZ
AF

AT
AS

 

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DI
RE

CC
IO

N
 D

E 
O

RG
AN

IZ
AC

IO
N

, 
RE

CU
RS

O
S 

H
U

M
AN

O
S 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

G
EN

ER
AL

ES

SE
RV

IC
IO

 D
E 

PR
EV

EN
CI

Ó
N

 A
JE

N
O

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 22/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

SI
SE

RV
IC

IO
S

AB
IE

RT
O

60
0.

00
0,

00
 €

92
22

00
00

-9
ES

61
12

SI
4º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

SI
SE

RV
IC

IO
S

AB
IE

RT
O

91
0.

00
0,

00
 €

92
22

00
00

-9
ES

61
24

SI
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
1.

50
0.

00
0,

00
 €

98
32

10
00

-9
ES

61
24

SI
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
65

0.
00

0,
00

 €
98

32
10

00
-9

ES
61

24
SI

4º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
19

0.
00

0,
00

 €
92

22
00

00
-9

ES
61

2
12

SI
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
18

0.
00

0,
00

 €
71

31
80

00
-0

ES
61

8
12

SI
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
20

5.
00

0,
00

 €
50

30
00

00
-8

ES
61

8
12

SI
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
D

U
CC

IÓ
N

 Y
 

DI
SE

Ñ
O

SE
RV

IC
IO

 D
E 

CO
N

EX
IO

N
ES

 E
N

 
D

IR
EC

TO
 M

ED
IA

N
TE

 
RE

DE
S 

M
Ó

VI
LE

S 
CO

N
 

EQ
U

IP
O

S 
EN

G
 

(S
ER

VI
CI

O
 D

E 
M

O
CH

IL
A)

  P
AR

A 
LO

S 
PR

O
G

RA
M

AS
 D

E 
 

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 S

.A
.

AC
U

ER
D

O
 

M
AR

CO

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
D

U
CC

IÓ
N

 Y
 

DI
SE

Ñ
O

SE
RV

IC
IO

 D
E 

SU
BT

IT
U

LA
CI

Ó
N

 C
O

N
 

CA
RÁ

CT
ER

 N
O

 
EX

CL
U

SI
VO

 D
E 

PR
O

G
RA

M
AS

 D
E 

TE
LE

VI
SI

Ó
N

 
PR

EV
IA

M
EN

TE
 

G
RA

BA
DO

S 
Y 

D
E 

PR
O

G
RA

M
AS

 E
N

 
DI

RE
CT

O
 P

AR
A 

CA
N

AL
 

SU
R 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 S

.A
.

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
D

U
CC

IÓ
N

 Y
 

DI
SE

Ñ
O

SE
RV

IC
IO

 D
E 

PE
LU

Q
U

ER
ÍA

 Y
 

M
AQ

U
IL

LA
JE

 P
AR

A 
LA

 
PR

O
D

U
CC

IÓ
N

 D
E 

PR
O

G
RA

M
AS

 D
E 

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 S

.A
. E

N
 

LA
S 

PR
O

VI
N

CI
AS

 D
E 

CÁ
D

IZ
, C

Ó
RD

O
BA

, 
H

U
EL

VA
 Y

 S
EV

IL
LA

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
D

U
CC

IÓ
N

 Y
 

DI
SE

Ñ
O

SE
RV

IC
IO

 D
E 

PE
LU

Q
U

ER
ÍA

 Y
 

M
AQ

U
IL

LA
JE

 P
AR

A 
LA

 
PR

O
D

U
CC

IÓ
N

 D
E 

PR
O

G
RA

M
AS

 D
E 

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 S

.A
. E

N
 

LA
S 

PR
O

VI
N

CI
AS

 D
E 

AL
M

ER
ÍA

, G
RA

N
AD

A,
 

JA
ÉN

 Y
 M

ÁL
AG

A

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

DI
RE

CC
IÓ

N
 D

E 
PR

O
D

U
CC

IÓ
N

 Y
 

DI
SE

Ñ
O

SE
RV

IC
IO

 D
E 

G
RA

BA
CI

Ó
N

, E
DI

CI
Ó

N
 

Y 
TR

AN
SM

IS
IÓ

N
 E

N
 

DI
RE

CT
O

 D
E 

N
O

TI
CI

AS
 

PA
RA

 L
A 

D
EL

EG
AC

IÓ
N

 
D

E 
CA

N
AL

 S
U

R 
RA

DI
O

 
Y 

TE
LE

VI
SI

Ó
N

, S
.A

. E
N

 
EL

 C
AM

PO
 D

E 
G

IB
RA

LT
AR

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
TÉ

CN
IC

A

CO
N

SU
LT

O
RÍ

A 
IN

G
EN

IE
RÍ

A 
BR

O
AD

CA
ST

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
TÉ

CN
IC

A

SE
RV

IC
IO

 D
E 

M
AN

TE
N

IM
IE

N
TO

 
D

EL
 S

IS
TE

M
A 

DE
 

EM
IS

IO
N

ES
 Y

 
CO

N
TI

N
U

ID
AD

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 23/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
60

.0
00

,0
0 

€
ES

61
12

SI
2º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
75

.0
00

,0
0 

€
64

21
00

00
-1

ES
61

8
12

SI
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
30

.0
00

,0
0 

€
72

40
00

00
-4

ES
61

12
SI

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
40

0.
00

0,
00

 €
72

40
00

00
-4

ES
61

12
SI

1º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
15

0.
00

0,
00

 €
72

40
00

00
-4

ES
61

12
SI

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
45

.0
00

,0
0 

€
92

20
00

00
-3

ES
61

12
SI

3º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

N
O

SE
RV

IC
IO

S
AB

IE
RT

O
10

0.
00

0,
00

 €
92

22
00

00
-9

ES
61

12
SI

2º
 T

RI
M

PR
O

PI
A

N
O

TO
TA

L:
5.

90
2.

68
0,

00
 €

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
TÉ

CN
IC

A

SE
RV

IC
IO

 D
E 

M
AN

TE
N

IM
IE

N
TO

 
D

EL
 S

IS
TE

M
A 

IN
TE

RC
O

M

32
36

00
00

-4
 

(3
20

00
00

0-
3)

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
TÉ

CN
IC

A

SE
RV

IC
IO

 D
E 

DA
TO

S 
M

Ó
VI

LE
S 

PA
RA

 
EQ

U
IP

O
S 

D
E 

TR
AN

SM
IS

IÓ
N

 D
E 

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
, S

.A
.

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
IN

N
O

VA
CI

Ó
N

 Y
 

N
EG

O
CI

O
S

LI
CI

TA
CI

Ó
N

 
PL

AT
AF

O
RM

A 
AN

AL
IT

IC
A 

M
ED

IC
IÓ

N
 

VO
D

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
IN

N
O

VA
CI

Ó
N

 Y
 

N
EG

O
CI

O
S

LI
CI

TA
CI

Ó
N

 S
IS

TE
M

A 
G

ES
TI

Ó
N

 D
E 

CO
N

TE
N

ID
O

S 
CM

S 
ED

IT
O

RI
AL

 D
E 

CA
N

AL
SU

R

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
IN

N
O

VA
CI

Ó
N

 Y
 

N
EG

O
CI

O
S

LI
CI

TA
CI

Ó
N

 
PL

AT
AF

O
RM

A 
PA

RA
 

LA
 G

ES
TI

Ó
N

 D
E 

CO
N

TE
N

ID
O

S,
 

M
ÉT

RI
CA

S 
Y 

ES
CU

CH
A 

AC
TI

VA
 E

N
 R

ED
ES

 
SO

CI
AL

ES

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
IN

N
O

VA
CI

Ó
N

 Y
 

N
EG

O
CI

O
S

LI
CI

TA
CI

Ó
N

 D
EL

 
SE

RV
IC

IO
 D

E 
PA

TR
O

CI
N

IO
 D

E 
LA

 
AS

O
CI

AC
IÓ

N
 

AN
D

AL
U

ZA
 D

E 
CO

M
IS

IO
N

ES
 D

E 
FI

LM
AC

IO
N

ES
, C

IN
E 

Y 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 

N
EG

O
CI

AD
O

 S
IN

 
PU

BL
IC

ID
AD

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 
D

IÁ
LO

GO
 S

O
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

CA
N

AL
 S

U
R 

RA
D

IO
 Y

 
TE

LE
VI

SI
O

N
, S

.A
.

D
IR

EC
CI

Ó
N

 
IN

N
O

VA
CI

Ó
N

 Y
 

N
EG

O
CI

O
S

SE
RV

IC
IO

 E
XT

ER
N

O
 

D
E 

CO
M

ER
CI

AL
IZ

AC
IÓ

N
 Y

 
VE

N
TA

 D
E 

CO
N

TE
N

ID
O

S

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 24/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

D
ET

AL
LE

  P
O

R
TI

PO
LO

G
ÍA

 
D

E 
 C

O
N

TR
AT

O
S

Lo
te

s
CP

V 
pr

in
ci

pa
l

N
O

55
.0

00
,0

0 
€

66
51

50
00

-3
 

ES
61

12
N

O
1º

 T
RI

M
PR

O
PI

A
N

O

TO
TA

L:
55

.0
00

,0
0 

€

Co
ns

ej
er

ía
/

D
el

eg
ac

ió
n/

En
te

 
in

st
ru

m
en

ta
l

Ó
rg

an
o 

de
 

Co
nt

ra
ta

ci
ón

Ó
rg

an
o 

Pr
op

on
en

te
O

bj
et

o 
de

l 
Co

nt
ra

to
Ti

po
 d

e 
Co

nt
ra

to
Ti

po
 d

e 
Pr

oc
ed

im
ie

nt
o

Si
st

em
a 

de
 

Ra
ci

on
al

iz
ac

ió
n

Es
Ɵm

ac
ió

n 
Ec

on
óm

ic
a 

Ap
ro

xi
m

ad
a 

(IV
A 

ex
cl

)

Pr
ov

in
ci

a 
ej

ec
uc

ió
n 

co
nt

ra
to

D
ur

ac
ió

n 
pr

ev
is

ta
 (e

n 
m

es
es

)

Ad
m

ite
 

Pr
ór

ro
ga

Tr
im

es
tr

e 
es

Ɵm
ad

o 
lic

ita
ci

ón

Fu
en

te
 d

e 
Fi

na
nc

ia
ci

ón
Re

se
rv

ad
o 

D
A 

4ª
 L

CS
P

CO
N

SE
JE

RÍ
A 

D
E 

LA
 

PR
ES

ID
EN

CI
A,

 
IN

TE
RI

O
R,

 D
IÁ

LO
G

O
 

SO
CI

AL
 Y

 
SI

M
PL

IF
IC

AC
IÓ

N
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

AP
E 

RA
DI

O
 Y

 
TE

LE
VI

SI
Ó

N
 D

E 
AN

D
AL

U
CÍ

A

DP
TO

. C
O

M
PR

AS
 

Y 
CO

N
TR

AT
AC

IÓ
N

SE
G

U
RO

 D
E 

DA
Ñ

O
S 

Q
U

E 
CU

BR
A 

EL
 

IN
M

O
VI

LI
ZA

DO
 

M
AT

ER
IA

L 

PR
IV

AD
O

S 
(A

RT
 2

6 
LC

SP
)

AB
IE

RT
O

 
SI

M
PL

IF
IC

AD
O

FIRMADO POR JUAN DE DIOS MELLADO PEREZ 05/12/2023 11:55:55 PÁGINA 25/25

VERIFICACIÓN 52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/52Pr46CC9WX83MRED9SDXAFJ2N2D6B

